

POUL HANSEN & CO. ApS

Strandparksvej 15
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2016

Poul Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL HANSEN & CO. ApS Strandparksvej 15 2900 Hellerup Telefonnummer: 39619925 Fax: 39619935 CVR-nr: 30511255 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København DK Danmark
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Outsourcing af økonomi- og administrations opgaverne:

Vi tilbyder at varetage de regnskabsmæssige, økonomistyringsmæssige og administrative opgaver – helt eller delvis for både mindre og større virksomheder med maksimal brug af digitale løsninger og integration for at sikre top kvalitet og minimalt tidsforbrug.

Outsourcing af lønadministrationen:

Vi varetager lønadministrationen for nationale og internationale virksomheder store som små. Til udenlandske virksomheder tilbyder vi i forbindelse med lønadministration bankservice, idet vi er godkendt af Finanstilsynet til dette.

Hjælp til selvhjælp:

Vi hjælper selvstændige med selv at varetage deres administration, bogføring, løn- og økonomistyring. Hjælp omfatter også opsætning af internet baseret økonomi- og lønprogram. Hjælpen tilbydes over internet eller ”on site”.

Kurser:

Vi tilbyder intensive korte "to do" kurser i administration, bogføring, løn, regnskab og økonomistyring enten via internet eller "on site".

Hotline:

Vi tilbyder telefonisk- og e mail assistance inden for regnskab, bogføring, moms, administration, økonomistyring, løn- regnskabsprogrammer m.m..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for perioden 1.7.2015 – 30.6.2016 udviser et overskud på kr. 321.376 mod et overskud på kr. 156.167 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		922.739	827.200
Distributionsomkostninger		-4.297	-40.240
Administrationsomkostninger		-502.173	-578.434
Resultat af ordinær primær drift		416.269	208.526
Andre finansielle indtægter		3.162	8.674
Øvrige finansielle omkostninger		-6.932	-12.526
Ordinært resultat før skat		412.499	204.674
Skat af årets resultat		-91.123	-48.507
Årets resultat		321.376	156.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		321.376	156.167
I alt		321.376	156.167

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	55.000
Udskudte skatteaktiver		0	373
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	373
Anlægsaktiver i alt		0	55.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.962	536.034
Andre tilgodehavender		4.512	15.351
Periodeafgrænsningsposter		42.337	55.743
Tilgodehavender i alt		647.811	607.128
Likvide beholdninger	1	939.411	1.763.046
Omsætningsaktiver i alt		1.587.222	2.370.174
Aktiver i alt		1.587.222	2.425.547

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		321.376	156.167
Egenkapital i alt		446.376	281.167
Modtagne forudbetalinger fra kunder		92.285	94.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.205	131.690
Skyldig selskabsskat		66.750	15.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		623.450	1.198.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.156	704.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.140.846	2.144.380
Gældsforpligtelser i alt		1.140.846	2.144.380
Passiver i alt		1.587.222	2.425.547

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	156.167	281.167
Betalt udbytte		-156.167	-156.167
Årets resultat		321.376	321.376
Egenkapital, ultimo	125.000	321.376	446.376

Noter

1. Likvide beholdninger

Indeholdt i selskabets likvider på i alt DKK 939.411 er likvider på DKK 95.445 indestående på dedikerede bankkonti, som selskabet administrerer for sine kunder, hvilket modsvares af en gæld på samme beløb indeholdt i regnskabsposten anden gæld.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller foretaget nogen sikkerhedsstillelser.